
 
Členské příspěvky KČT pro rok 2024. 

     

KATEGORIE 
DÍTĚ     

2006-2024 
JUNIOR 
1998-2005 

DOSPĚLÝ  
1964-1997 

SENIOR    
do 1963 

RODINA 

 VÝŠE ODVODU NA ÚSTŘEDÍ 

VÝŠE 
PŘÍSPĚVKU 

50,- Kč 100,- Kč 200,- Kč 100,- Kč 400,- Kč 

 VÝŠE ODVODU NA OBLAST 

70,- Kč 70,- Kč 100,- Kč 70,- Kč 190,- Kč 
 VÝŠE PŘÍSPĚVKU PRO ODBOR A TJ 

150,- Kč 150,- Kč 150,- Kč 100,- Kč 460,- Kč 

                                    CELKEM 

270,- Kč 320,- Kč 450,- Kč 270,- Kč 1.050,- Kč 

 
. Dítě - člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 18 let nebo nižšího 
. Junior - člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 19-26 let 
. Senior - člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 61 let nebo vyššího 
. Zdravotně postižený (ZdP) - člen pobírající částečný nebo plný invalidní důchod 
. Rodina - max. 2 osoby nad 26 let (rodiče nebo prarodiče) a minimálně jedno jejich dítě 
nebo vnouče do 18 let 

Od roku 2016 je možné společné členství KČT a Alpenverein. Informace naleznete na webu 
KČT http://www.kct.cz/. 

 

Členské příspěvky musí být uhrazeny do 31. 1. 2024. 

Úhradu můžete provést dne 9.12.2023 na Mikulášské besídce, dne 6.1.2024 na 
Novoročním čtyřlístku na Svinci a dne 7.1.2024 u Ing. Martiny Fiedlerové, ul. 
Žižkova 19 v době 10-12 a 13-15 hodin nebo po domluvě na tel. 739 161 845 
nebo e-mail kctnj@seznam.cz. Nezapomeňte s sebou vzít i průkaz člena KČT na 
nalepení známky. 

Zájemci o předplatné časopisu TURISTA v roce 2024 prosíme také o úhradu 
předplatného v termínu do 7. 1. 2024  - pro členy KČT ve výši 540,- Kč. 

V případě, že se nebudete moci v daném termínu dostavit - další termíny a místo 
výběru příspěvků bude upřesněno.  

 


